内日地区まちづくり協議会

事務局 内日公民館内

〒750-0253下関市大字内日下１１４６番地５

電 話：０９０－９０６７－７９４４

E ﾒｰﾙ：utsuimk01@helen.ocn.ne.jp

平成２８年１１月１６日

総務部会員及び各部会長 各位

内日地区まちづくり協議会

総務部会 部会長 松本 則之

総務部会開催のお知らせ（広報紙第４号編集等について）

 晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、協議会運営につきましては、いつもご協力いただきありがとうござい

ます。

 さて、先日の第４回運営委員会においてお知らせしましたとおり、１２月中旬

に広報紙『協議会だより』第４号の発行を予定しています。つきましては、内容

を検討いたしたく、下記のとおり編集打ち合わせを行いたいと思いますので、

ご多用の折、誠に恐縮ではございますがご参加の程よろしくお願いいたします。

記

日 時：平成２８年１２月１日（木）１８時３０分～

場 所：内日公民館 第一研修室

内 容：（１）広報紙『協議会だより』第４号掲載内容の編集について

            ※なお活動報告や活動予定など、各部会で掲載したい内容が

あれば、おらかじめ決めておいていただくと助かります。

        （２）来年度「防災訓練」について（日時・運営方法等）

    以上